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Arvamuse esitamine Euroopa Komisjoni 
avaliku konsultatsiooni osas 
äriühinguõiguse digivahendite 
täiustamise kohta 
 
 
Lugupeetud Maris Lauri! 
 
Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) tänab Justiitsministeeriumi 
võimaluse eest avaldada arvamust Euroopa Komisjoni avaliku konsultatsiooni (edaspidi: 
Konsultatsioon) osas äriühinguõiguse digivahendite täiustamise kohta. Oleme 
Konsultatsiooniga tutvunud ning edastame oma liikmetelt saadud tagasiside järgnevalt. 
 
Kaubanduskoja liikmete hulgas läbi viidud küsitluse tulemused näitavad, et kolmandikul 
vastanutest ei ole olnud seni probleeme või vajadust teistes liikmesriikides tegutsevate 
äriühingute kohta informatsiooni leida. Need, kellel oli probleeme esinenud, tõid 
peamiselt välja selle, et neil ei õnnestunud soovitud andmeid leida. Lisaks toodi välja, et 
andmete hankimisel on tekkinud keelelisi probleeme. 
 
Küsitlusest selgus ka, et suur enamus vastanutest ei ole teadlikud ettevõtlusregistrite 
omavahelise ühendamise süsteemist BRIS. 
 
Kaubanduskoja liikmete tagasisidest nähtub selgelt soov, et Euroopa Liidu tasandil 
peaks olema võimalik kätte saada rohkem andmeid äriühingute kohta. Enim on 
tagasisides täpsustatud, et teistes liikmesriikides tegutsevate äriühingute kohta peaksid 
olema avalikult kättesaadavad samad andmed, nagu on Eesti äriühingute puhul. 
Muuhulgas nähtub küsitluse tulemustest ettevõtjate kindel soov, et avaldatud peaksid 
olema ka ettevõtete tegevusaadressid. Samuti on enamik küsitlusele vastanuid selle 
poolt, et avaldatud peaks olema see, kas äriühingul on piiratud vastutus või mitte. Samuti 
leidis enamik küsitlusele vastanutest, et piiratud vastutusega äriühingute juhtkonna 
asukoha või peamise majandustegevuse asukoha kohta tuleks avaldada andmed 
äriregistrites ning selline informatsioon peaks olema kättesaadav Euroopa Liidu tasandil. 
Lisaks on enamik meie liikmetest seisukohal, et tähtis on tagada parem juurdepääs 
kontsernidega seotud teabele ühtsel turul. 
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Väga suur enamus vastanutest tõi välja, et neil pole olnud probleeme äritegevuse 
laiendamisel teistesse liikmesriikidesse. Samas tõid ettevõtjad välja, et oma koduriigi 
äriregistrile enda andmed esitanud ettevõte ei peaks olema kohustatud oma tegevuse 
laiendamisel teistesse liikmesriikidesse esitama sama teavet uuesti nende riikide 
äriregistritele (ühekordsuse põhimõte). 
 
Loodan, et peate võimalikuks võtta arvesse Kaubanduskoja liikmete seisukohti Eesti 
seisukohtade kujundamisel. 
 
 
 
 
Lugupidamisega 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Mait Palts 
Peadirektor 
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